
Kombineret trivsels- og SFO-medarbejder til
Fællesskolen Favrdal-Fjelstrup

Fællesskolen Favrdal-Fjelstrup søger pr. 1. maj 2026 en trivsels- og SFO-medarbejder på fuld tid.
Fælleskolen Favrdal-Fjelstrup har ca. 680 elever fra 0. – 9. klasse fordelt på to matrikler.
Medarbejderen som vi søger, vil primært blive tilknyttet afdelingen i Fjelstrup, hvor der går ca. 85
elever. Fjelstrup Skole er en del af Fjelstrup Børnecenter. 
Fjelstrup Børnecenter er et tilbud til børn fra 0-13 år. Her skabes sammenhæng i barnets liv fra det
starter i vuggestuen, til det afslutter 6. klasse i et mindre og trygt miljø. 
Vi tilbyder en arbejdsplads med faglig udvikling og et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi sammen
er optaget af at have barnet for øje i alt, hvad vi gør. 
Vi søger en engageret og omsorgsfuld medarbejder, der brænder for at skabe trygge, inkluderende
og udviklende fællesskaber for alle elever i skole og SFO. Skolens værdier er fællesskab,
fordybelse og glæde; begreber som vi bruger som det daglige kompas i arbejdet med at styrke alle
børns faglighed og trivsel.
Vi forventer, at du:

er uddannet pædagog●

har et varmt og imødekommende væsen og er god til at skabe relationer og møde børn og

unge i øjenhøjde

●

har erfaring med at arbejde med trivsel, læring og fællesskaber●

kan samarbejde tæt med lærere, pædagoger og forældre om at styrke elevernes skoleglæde

og sociale trivsel

●

er fleksibel og omstillingsparat i samarbejdet omkring elever●

er anerkendende, tydelig og struktureret i arbejdet●

finder glæde i og har gå-på-mod i det vigtige arbejde, som udføres i SFO-delen. ●

Dine opgaver som trivselsmedarbejder: 

Tæt samarbejde med klasseteam omkring klassefællesskabet og den enkelte elev●

Tæt samarbejde med ledelsen omkring tidlig indsats, opfølgning og evaluering i elevsager●

Udvikling og udførelse af individuelle forløb og gruppeforløb med fokus på trivsel og

klassefællesskaber

●

Samarbejde med diverse parter, såsom forældre, skolepsykologer, fraværskonsulenter,

socialrådgivere m.m. 

●

Dokumentation af indsatser og fokusområder●

Arbejde med sproglig indsats til nyankomne tosprogede børn.●

Din opgaver som SFO-medarbejder:

Tæt samarbejde med SFO-teamet i Fjelstrup, som består af i alt 3 medarbejdere●

Månedlig mødevirksomhed og vagter i ferier med kolleger på Favrdalskolen●

Udvikling af positive læringsmiljøer i SFO. At danne trygge fællesskaber og rumme

forskellighed

●

Planlægge aktiviteter samt rammesætte børnenes frie valg●

Hjælpe børn med at indgå i relationer, løse konflikter og deltage i fællesskaber●

Indgå i samarbejdet med forældre om deres barns dag og trivsel generelt.●

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Lisbeth Huss
Malmvig på telefon 21 52 55 09 eller du kan læse mere på vores hjemmeside. Vi opfordrer til, at
ansøgere besøger skolen.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principperne om Lokal Løn. Vi gør
opmærksom på, at der forud for ansættelsen vil blive indhentet børne- og straffeattester, og at
ansættelsen er betinget af, at disse er tilfredsstillende.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og eksamensbevis via ansøgningsknappen senest den 22. marts 2026.
Ansættelsessamtaler forventes gennemført den 26. marts 2026.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.

https://fff.aula.dk/


Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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